
 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 校訓「明るく、かしこく、たくましく」 

 

西の子 
学校だより 

 第１８号 

西表小中学校 

 校長 仲地 みゆき 

令和４年９月２２日（木） 

大成功！運動会＆運動場お披露目式 

爽やかな秋空の下で、子ども達一人ひとりが輝いていました。思う存分力を発揮して、楽しん

でいました。真新しい万国旗、改修された運動場という新しい舞台で、子ども達は、堂々と演技

や競技に全力を注ぎ、記念すべき運動会を成功させました。感動の一日でした。西の子最高！ 

また、保護者や地域の皆様には、事前の準備から、当日のアーチ設営、鼓笛パレードへの協力、

地域競技運営、エイサー着付け、片付け等多大なるご支援とご協力をいただきありがとうござい

ました。さらに、温かい声援とともに、多くのご寄贈、ご芳志を賜り重ねて感謝申し上げます。皆

様の西の子に寄せる期待と深い愛情が、子ども達の自信とやる気を高めているものだと思います。 

これからも、職員一丸となって、西の子のさらなる成長を目指し努力してまいりますので、今

後ともご指導ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

威風堂々 誇りを胸に走り抜けろ！燃える西の子魂 

～新しい舞台はここにあり～ 

 


